УТВЕРЖДЕНО
.заседании Совета по воспитательной

(#W^^7»DcT'*^^^6oTe университета 20.09.2024 г.

Z7
в^/Т1рож&Щ |ель/'С/вета по воспитательной

е университета

М.М. Леонов

'адГ*,s *

РЕШЕНИЕ

совета по воспитательной работе федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный

исследовательский университет имени академика С.П. Королева»
от 20 сентября 2024 г. по вопросу

«Об исключении из состава Совета по воспитательной работе»

Заслушав и обсудив доклад начальника управления внеучебной работы
Резниченко М.Г. об исключении из состава Совета по воспитательной работе:

- директора музея авиации и космонавтики Самарского университета имени С.П.
Королева Богдановой Надежды Викторовны в соответствии с п. 4.14 Положения о
Совете по воспитательной работе;

начальника управления подготовки научных кадров Шлеенкова Марка
Александровича - в связи с увольнением (Приказ №1235 от 26.06.24);
- специалиста отдела по взаимодействию с работодателями управления занятости и
карьеры Клевиной Марии Васильевны - в связи с перераспределением обязанностей;
- начальника отдела профессиональной ориентации и работы с талантливой молодежью
Кирпы Елены Константиновны - перевод на другую должность (Приказ №1624 от
02.09.24).

Совет по воспитательной работе постановляет:

исключить из состава Совета по воспитательной работе:

- директора музея авиации и космонавтики Самарского университета имени С.П.
Королева Богдановой Надежды Викторовны;

- начальника управления подготовки научных кадров Шлеенкова Марка
Александровича;

- специалиста отдела по взаимодействию с работодателями управления занятости и
карьеры Клевиной Марии Васильевны;

- начальника отдела профессиональной ориентации и работы с талантливой
молодежью Кирпы Елены Константиновны.

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы
Сошникова Т.А.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной работе
и молодежной политике М.М. Леонова.